EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2025 - PNAB SECULT MISSÃO VELHA - MOSTRA

CULTURAL JAMACARU

RESULTADO FINAL

A Secretaria de Cultura e Turismo torna público o resultado final das propostas submetidas ao

Edital de Chamamento Público nº 06/2025 .

PROPONENTE PROJETO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

SIVONE JUAREZ DA

SILVA

RELIGIOSIDADE E

CULTURA:

PADROEIRA DE

NOSSA SENHORA

DAS DORES EM

JAMACARU,

DISTRITO DE

MISSÃO VELHA-CE

2025

38

Classificado

Missão Velha, 01 de setembro de 2025​
​

​
​

Vicente Paulo Ribeiro Silva​
Secretário Municipal de Cultura e Turismo